
 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

1 

  

GCI.DZP.261.2.9.2023.KM                                        Gdynia, dnia 22.11.2023 r. 
 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
w postępowaniu na dostawę oprogramowania do zarządzania komputerami i urządzeniami 

mobilnymi wraz z rocznym wsparciem (ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie 
Zamówień Publicznych pod numerem nr 2023/BZP 00496046/01 z dnia 15.11.2023 r.) 

 

 Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) – dalej „Pzp” – zmienia treść specyfikacji 

warunków zamówienia – dalej „SWZ” we wskazanym niżej zakresie. 

 

Zamawiający wprowadza następujące zmiany:  

1) w Załączniku nr 3 do SWZ (Projekt umowy) § 6 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) za zwłokę w rozwiązaniu zgłoszeń, o których mowa w Załączniku nr 3 do Umowy  – 0,2 % 

kwoty brutto wynagrodzenia całkowitego, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy za 

każdy dzień zwłoki,”. 

 

Zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy 

sporządzaniu i składaniu ofert. Zmieniony Załącznik nr 3 do SWZ (Projekt umowy) zawierający 

wprowadzone zmiany stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. 

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art.  514  ust.  1 Pzp.  

Odwołujący  jest  zobowiązany  przekazać  zamawiającemu  odwołanie  wniesione  w formie 

elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione 

w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on 

zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 Pzp.  

Jako że zmiana treści SWZ została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

i zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania, to termin wniesienia odwołania 

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do Zamawiającego upływa w 

dniu 27.11.2023 r., czyli po 5 dniach od przekazania Wykonawcom zmiany treści SWZ, zgodnie z art. 

515 ust. 1 pkt 2 lit. a Pzp. 

 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy 

mailto:gci@gci.gdynia.pl


 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

2 

  

Załącznik nr 1- Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy 

 

PROJEKT UMOWY 

zawarta w dniu …. w Gdyni, zwana dalej „Umową”, pomiędzy: 

 

Gminą Miasta Gdyni, z siedzibą w Gdyni 81-382, przy Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54,  

NIP 5862312326, REGON 191675557, w imieniu której działa jednostka budżetowa Gdyńskie 

Centrum Informatyki, 81 310 Gdynia, ul. Śląska 35-37, NIP 5862363714, REGON 387844850 

reprezentowaną przez:  

…………………………………………………………………………………………………………………….., 

zwaną w dalszej części umowy „Zamawiającym” 

a 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

zwanym/zwaną w dalszej części umowy „Wykonawcą”, 

łącznie zwanych dalej „Stronami” lub z osobna „Stroną”, 

po przeprowadzeniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GCI.DZP.261.2.9.2023.KM 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) o wartości mniejszej niż progi unijne, o których 

mowa w art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych oraz wybraniu oferty Wykonawcy 

jako oferty najkorzystniejszej, zostaje zawarta umowa o następującej treści: 

 

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest dostawa oprogramowania do zarządzania komputerami i 

urządzeniami mobilnymi wraz z rocznym wsparciem zgodnie z opisem i wymaganiami 

zawartymi w Załączniku nr 2 do SWZ (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia).  

2. Zamawiający zleca a Wykonawca przyjmuje do wykonania: 

1) dostawę oprogramowania, 

2) udzielenie licencji na dostarczone oprogramowanie. 

3) serwis gwarancyjny w zakresie określonym w § 7 niniejszej Umowy 

4) roczne wsparcia dla zakupionego oprogramowania (zakres został opisany w Załączniku nr 

3 do Umowy) liczone od dnia aktywacji oprogramowania. 

3. Integralną częścią umowy są: 

1) Specyfikacja Warunków Zamówienia oraz oferta Wykonawcy, 

2) Oferta Wykonawcy. 

 

§ 2 

mailto:gci@gci.gdynia.pl


 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

3 

  

1. Wykonawca oświadcza, że posiada wiedzę fachową i dysponuje wszelkimi niezbędnymi 

informacjami oraz pozwoleniami wymaganymi przez przepisy prawa w dziedzinach związanych 

z wykonaniem przedmiotu umowy, a także dysponuje odpowiednim personelem i odpowiednimi 

środkami gwarantującymi profesjonalną realizację niniejszej Umowy. 

2. Wykonawca oświadcza, że dostarczony przedmiot umowy: 

1) będzie fabrycznie nowy, kompletny, sprawny, gotowy do użytku, nieużywany tj. 

nieaktywowane wcześniej na jakimkolwiek urządzeniu, 

2) nie wykazuje jakichkolwiek wad fizycznych, prawnych, jak i ograniczających możliwość 

jego prawidłowego użytkowania, 

3) jest dopuszczony do obrotu gospodarczego na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

4) uprawnia do używania ww. oprogramowania przez Zamawiającego w ramach jego 

działalności (licencja komercyjna), 

5) pochodzi z legalnych źródeł oraz został dostarczony Zamawiającemu ze wszystkimi 

składnikami niezbędnymi do potwierdzenia legalności jego pochodzenia (np.: oryginalny 

nośnik, certyfikat autentyczności, kod aktywacyjny wraz z instrukcją aktywacji, etykieta 

potwierdzająca legalność itp.), 

6) licencja będzie udzielona bezterminowo (dożywotnio). 

3. Wykonawca oświadcza, że przedmiot umowy nie jest obciążony prawem obligacyjnym ani 

rzeczowym na rzecz osób trzecich, nie toczy się wobec niego postępowanie egzekucyjne, 

sądowe ani przed jakimkolwiek organem orzekającym oraz nie jest przedmiotem 

zabezpieczenia. Wykonawca oświadcza także, że brak jest jakichkolwiek innych okoliczności 

mogących ograniczać prawa Zamawiającego wynikające z niniejszej umowy. 

4. Wykonawca oświadcza, że wykonanie niniejszej Umowy nie będzie prowadzić do wypełnienia 

przesłanek czynu nieuczciwej konkurencji, w szczególności nie stanowi naruszenia tajemnicy 

przedsiębiorstwa osoby trzeciej. 

5. Wykonawca oświadcza, że wszelkie dane i informacje uzyskane przez Zamawiającego w 

wyniku  wykonania Umowy, nie są objęte tajemnicą przedsiębiorstwa Wykonawcy i jego 

kontrahentów, w przeciwnym wypadku Wykonawca udziela upoważnienia Zamawiającemu do 

wykorzystania i udostępniania tych danych i informacji podmiotom trzecim w zakresie 

niezbędnym dla prawidłowej realizacji zadań Zamawiającego. 

6. Wykonawca oświadcza, że niezwłocznie udzieli odpowiedzi w formie pisemnej na zgłaszane 

przez Zamawiającego uwagi dotyczące realizacji Umowy, w terminie nie dłuższym niż 2 dni 

robocze. 

7. Licencja na oprogramowanie określone w Załączniku nr 2 do SWZ ma być udzielona na czas 

nieokreślony, bez ograniczeń terytorialnych na polach eksploatacji obejmujących nieodpłatne 

instalowanie i użytkowanie oprogramowania,  poprawek i aktualizacji wydanych dla ww. 

oprogramowania przez producenta oprogramowania. Licencja powinna umożliwiać instalację 

ww. oprogramowania na dowolnym komputerze i w dowolnym czasie. 

8. Zamawiający ma pełne prawo do weryfikacji źródła pochodzenia licencji. Brak potwierdzenia 

twierdzeń Wykonawcy lub informacje negatywne skutkują brakiem uznaniem praw licencyjnych 

określonych w dokumentacji zamówienia. 

mailto:gci@gci.gdynia.pl


 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

4 

  

 

§ 3 

1. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy w terminie …. dni kalendarzowych od dnia podpisania 

umowy. 

2. Odbiorcą przedmiotu umowy jest: Gdyńskie Centrum Informatyki, 81 310 Gdynia, ul. Śląska 35-

37. 

3. Strony ustalają, że dostawa będzie zrealizowana w dni robocze od poniedziałku do piątku, w 

godzinach 9:00 – 15:00. 

4. Termin i godzina dostawy zostanie uzgodniona przez Wykonawcę, z co najmniej 3-dniowym 

wyprzedzeniem, z osobą uprawnioną do odbioru wskazaną w  § 8 ust. 1 pkt 1 niniejszej Umowy,  

5. Koszty dostawy wliczony w cenę oferty ponosi Wykonawca. 

6. Realizacja umowy musi być potwierdzona protokołem zdawczo-odbiorczym podpisanym przez 

przedstawicieli stron. Protokół ten, stanowi podstawę do wystawienia faktur przez Wykonawcę. 

 

§ 4 

1. Wynagrodzenie całkowite za realizację przedmiotu Umowy wynosi …………….. zł (słownie 

złotych: …………… 00/100) netto tj. wraz z 23% podatkiem VAT …………. zł (słownie 

złotych: …………………. 00/100) brutto, przy czym: 

1) ………… zł (słownie złotych: …………… 00/100) netto tj. wraz z 23% podatkiem VAT …………. 

zł (słownie złotych: …………………. 00/100) brutto – za przedmiot umowy określony w § 1 ust. 

2 pkt 1-3 Umowy, 

2) ………… zł (słownie złotych: …………… 00/100) netto tj. wraz z 23% podatkiem VAT …………. 

zł (słownie złotych: …………………. 00/100) brutto – za przedmiot umowy określony w § 1 ust. 

2 pkt 4 Umowy. 

2. Podstawą wystawienia faktury jest podpisany przez Strony bez zastrzeżeń protokół zdawczo-

odbiorczy. 

3. Płatności wynikające z umowy realizowane będą przez odbiorcę na rachunek bankowy wskazany 

na fakturze, w terminie 7 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury. Za dzień zapłaty 

przyjmuje się datę obciążenia rachunku odbiorcy 

4. Faktury należy przesłać na adres: faktury@gci.gdynia.pl. 

5. Faktury opisywane będą w następujący sposób: 

Nabywca:  Gmina Miasta Gdyni, Al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, 81-382 Gdynia, NIP  

5862312326 

Odbiorca :  Gdyńskie Centrum Informatyki, 81 310 Gdynia, ul. Śląska 35-37. 

6. Zamawiający oświadcza, że będzie realizować płatności za faktury z zastosowaniem mechanizmu 

podzielonej płatności, tzw. split payment. 

7. Podzieloną płatność, tzw. split payment stosuje się wyłącznie przy płatnościach bezgotówkowych, 

realizowanych za pośrednictwem polecenia przelewu lub polecenia zapłaty dla czynnych 

mailto:gci@gci.gdynia.pl


 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

5 

  

podatników VAT. Mechanizm podzielonej płatności nie będzie wykorzystywany do zapłaty za 

czynności lub zdarzenia pozostające poza zakresem VAT (np. zapłata odszkodowania), a także za 

świadczenia zwolnione z VAT, opodatkowane stawką 0% lub objęte odwrotnym obciążeniem. 

8. Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na dokonywanie przez Zamawiającego płatności w 

systemie podzielonej płatności. 

9. Wykonawca oświadcza, że numer rachunku rozliczeniowego wskazany we wszystkich fakturach, 

które będą wystawione w jego imieniu, jest rachunkiem dla którego zgodnie z rozdziałem 3a ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2187 ze zm.) prowadzony jest 

rachunek VAT. 

 

§ 5 

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od Umowy, w całości lub w części w przypadku 

istotnego naruszenia przez Wykonawcę zobowiązań wynikających z Umowy: 

1) określonych w § 2 Umowy w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji potwierdzającej 

przypadek identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego oprogramowania lub jego 

elementów, 

2) wynikających z braku określonych w dokumentacji zamówienia praw licencyjnych w terminie 

14 dni od dnia ustalenia braku takich praw. 

2. Jeżeli w oświadczeniu o odstąpieniu od Umowy Zamawiający wskaże, że odstąpienie ma skutek 

wyłącznie do części Umowy, wówczas Strony zobowiązują się w terminie 7 dni od dnia odstąpienia 

od Umowy do sporządzenia protokołu, który będzie stwierdzał stan realizacji Umowy do dnia 

odstąpienia od Umowy do sporządzenia protokołu , który będzie stwierdzał stan realizacji Umowy 

do dnia odstąpienia do Umowy. 

3. W przypadku wykonania Umowy w sposób niezgodny z wymogami w niej określonymi oraz 

deklarowanymi przez Wykonawcę w ofercie przetargowej, Zamawiający zwróci się do Wykonawcy 

z pismem wzywającym go do zaprzestania naruszania ww. wymogów lub usunięcia stwierdzonych 

wad w terminie do 3 dni. Niezastosowanie się do zaleceń Zamawiającego stanowić będzie 

podstawę do odstąpienia od umowy. Niniejsze postanowienie stosuje się w przypadku ust. 1. 

 

§ 6 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne, naliczane w następujących wypadkach i 

wysokościach: 

1) za zwłokę w realizacji umowy – 0,5 % kwoty brutto wynagrodzenia całkowitego, o którym 

mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy za każdy dzień zwłoki, a jeżeli zwłoka przekroczy 10 dni 

– 1 % kwoty brutto wynagrodzenia całkowitego, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy  

za każdy kolejny dzień zwłoki, 

2) za zwłokę w rozwiązaniu zgłoszeń, o których mowa w Załączniku nr 3 do Umowy  – 0,2 % 

kwoty brutto wynagrodzenia całkowitego, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy za 

każdy dzień zwłoki, 

mailto:gci@gci.gdynia.pl


 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

6 

  

3) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy - 20% kwoty brutto 

wynagrodzenia całkowitego, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy . 

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych 

od Zamawiającego - 10% kwoty brutto wynagrodzenia całkowitego, o którym mowa w § 4 ust. 1 

niniejszej Umowy, z zastrzeżeniem art. 456 ust. 1 pkt 1 i ust 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

3. Kary umowne określone w umowie mogą być naliczane z różnych tytułów do łącznej wysokości 

30% kwoty brutto wynagrodzenia całkowitego, o którym mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy. 

4. Jeżeli zwłoka w realizacji umowy przez jedną ze stron przekroczy 10 dni, druga strona ma prawo 

odstąpić od  umowy w terminie 10 dni od dnia upływu ww. terminu. Winę za odstąpienie ponosi 

wówczas strona odpowiedzialna za zwłokę. 

5. Strony zastrzegają sobie prawo dochodzenia odszkodowań przewyższających kary umowne na 

zasadach ogólnych. 

6. Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie naliczonych kar umownych z należnego mu 

wynagrodzenia.  

7. Zamawiający poinformuje Wykonawcę na piśmie o fakcie pomniejszenia wynagrodzenia 

Wykonawcy o wysokość kar umownych, wystawiając jednocześnie notę księgową.  

8. Rozwiązanie, wygaśniecie, wypowiedzenie lub odstąpienie od Umowy przez którąkolwiek ze Stron, 

nie powoduje utraty prawa Zamawiającego do kar umownych należnych na podstawie Umowy. 

 

§ 7 

1. Wykonawca udziela gwarancji jakości na przedmiot zamówienia na okres 12 miesięcy liczony od 

dnia podpisania Protokołu zdawczo-odbiorczego bez zastrzeżeń. 

2. Udzielona gwarancja jakości i rękojmia za wady oznaczają, że Wykonawca ponosić będzie 

odpowiedzialność za wynikłe szkody w imieniu Zamawiającego będące następstwem wad 

przedmiotu umowy. 

3. Obowiązki gwaranta pełni Wykonawca. W okresie gwarancji jakości Wykonawca zobowiązany jest 

do wymiany przedmiotu umowy, które w okresie gwarancji okażą się wadliwe, tj. 

niepełnowartościowe lub uszkodzone, niepełnej sprawności, wadliwego wykonania lub z innych 

przyczyn.  

4. Strony zgodnie ustalają, że w ramach gwarancji Wykonawca zobowiązany jest do wymiany 

wadliwego przedmiotu umowy w terminie 48 godzin (za wyjątkiem dni wolnych od pracy) od daty 

doręczenia mu zgłoszenia wystosowanego przez pracownika Zamawiającego za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na adres e-mail ……………………….. 

5. Dokonanie odbioru przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego zgodnie z postanowieniami 

Umowy nie zwalnia Wykonawcy od roszczeń z tytułu rękojmi lub gwarancji jakości. 

6. Okres rękojmi za wady równy jest okresowi gwarancji jakości. 

7. Zgłoszenia obejmujące pomoc techniczną i merytoryczną związaną z zamawianym 

oprogramowaniem przekazywane będą za pośrednictwem adresu e-

mail …………………………….. lub poprzez dedykowaną platformę zgłoszeniową pod 

adresem ……………………………………….. 

mailto:gci@gci.gdynia.pl


 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

7 

  

 

§ 8 

1. Ze strony Zamawiającego, osobą/osobami odpowiedzialnymi za realizację umowy jest/są: 

1) ……………………….., e-mail: ……………………….., tel. ……………………….. 

2. Ze strony Wykonawcy, osobą/osobami odpowiedzialnymi za realizację umowy jest/są: 

1) ……………………….., e-mail: ……………………….., tel. ……………………….. 

3. Zmiana osób do kontaktu wskazanych w ust. 1 i 2 nie wymaga zawarcia aneksu do Umowy, 

wystarczającym jest poinformowanie drugiej strony Umowy drogą elektroniczną. Brak 

poinformowania oznacza, że doręczenie informacji do pierwotnie wyznaczonej osoby uznaje się za 

skuteczne i wiążące. 

 

§ 9 

1. W celu wykonania Umowy Wykonawca udziela Zamawiającemu licencji lub sublicencji na 

korzystanie z praw własności intelektualnej osób trzecich, dotyczących każdego z elementów 

zamówienia, niezależnie czy dotyczy dokumentacji lub jej części lub oprogramowania osób 

trzecich, warunki licencji Wykonawca przekazuje Zamawiającemu przy zawarciu Umowy. 

Wykonawca oświadcza, iż jest właścicielem lub posiada licencję na korzystanie i 

sublicencjonowanie tych utworów w zakresie potrzebnym do wykonania Umowy lub że zapewni 

udzielenie takich licencji przez podmiot uprawniony.   

2. Wynagrodzenie wskazane w § 4 ust. 1 Umowy obejmuje wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu 

udzielenia licencji. 

 

§ 10 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowania odpowiednie przepisy 

Kodeksu cywilnego i ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

3. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w okolicznościach przewidzianych przez 

przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych oraz w okolicznościach wskazanych poniżej. 

4. Zamawiający dopuszcza zmiany w następującym zakresie: 

1) zmiany harmonogramu realizacji, terminów płatności lub sposobu realizacji umowy w sytuacji 

obiektywnych trudności dotyczących realizacji zamówienia (np. działania siły wyższej, 

niezawinionych przez Wykonawcę opóźnień w dostawie urządzeń lub oprogramowania). W 

takim wypadku dopuszcza się zmianę terminu wykonania Umowy o okres występowania 

przeszkody w jej wykonaniu; Wykonawca obowiązany jest udokumentować wystąpienie 

przeszkody, brak zawinienia oraz okres występowania; 

mailto:gci@gci.gdynia.pl


 

Gdyńskie Centrum Informatyki 
ul. Śląska 35-37 
81-310 Gdynia  
Tel. +48 58 527 85 00 
gci@gci.gdynia.pl  
NIP:  586-236-37-14 

 

8 

  

2) zmiany sposobu realizacji wymagań Zamawiającego w przypadku, gdy proponowane 

rozwiązania są lepsze pod względem parametrów określonych jako minimalne lub 

maksymalne w stosunku do danego rodzaju sprzętu w zał. 2 do SWZ lub gwarantują lepszą 

funkcjonalność poprzez zmianę świadczenia Wykonawcy na rozwiązanie o lepszych 

parametrach zaakceptowane przez Zamawiającego bez zmiany wynagrodzenia. 

5. W przypadku sporu rozstrzygać będzie sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

6. Wykonawca nie ma prawa do przeniesienia, bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego 

wierzytelności wynikających z niniejszej Umowy na rzecz osób trzecich. 

7. Załączniki stanowią integralną część Umowy. 

 

§ 11 

1. Za datę zawarcia niniejszej Umowy Strony uznają dzień złożenia kwalifikowanego podpisu 

elektronicznego przez z ostatnią z osób podpisujących w imieniu ostatniej ze Stron. 

2. Umowa została sporządzona w formie elektronicznej i podpisana przez każdą ze Stron 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

Załączniki: 

1. SWZ, 

2. Oferta wykonawcy, 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 2 do SWZ, 

4. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych reprezentantów oraz osób wskazanych do 

kontaktu i współpracy przez Wykonawcę. 

 

ZAMAWIAJĄCY       WYKONAWCA 

 

mailto:gci@gci.gdynia.pl

		2023-11-22T11:41:43+0100


		2023-11-22T14:28:58+0100




